A6BG

(43A6BG - 6942147474396)
(50A6BG - 6942147474754)
(55A6BG - 6942147474518)
(58A6BG - 6942147474631)
(65A6BGT - 6942147476376)
(75A6BGT - 6942147478134)
(

85A6BGT - 6942147481882)

Hisense A6BG

Hisense

Tilgjengelig i:

Generell informasjon
4K
Al Picture Optimisation

43A6BG 43"
50A6BG 50"
55A6BG 55"
58A6BG 58"
65A6BGT 65"
75A6BGT 75"

Alexa Built-In

ALLM

Bluetooth Connectivity
DTS Virtual:X
Freeview Play

HDR

HDR10+

One Touch Access

Smart TV

Smooth Motion

Sports Mode

VIDAA U5 with Freeview Play

6942147474396
6942147474754
6942147474518
6942147474631
6942147476376

6942147478134




Hisense A6BG

85A6BGT 85" 6942147481882 D




Spesifikasjoner

Informasjon

Varenr.

Serie
Model Year

Farge

Skjerm
Skjerm-ratio
Baklys-teknologi

HDR-teknologi

Prosessor
Oppskalering til Ultra HD
Input lag i game mode
3D digital kamfilter
MPEG stgyreduksjon

Mosquito stgyreduksjon

43": 43A6BG
50": 50A6BG
55": 55A6BG
58": 58A6BG
65": 65A6BG
70": 70A6BG
75": 75A6BG
85": 85A6BG

A6BG
2022

Svart

Ultra HD 3840%x2160
DLED

HDR10+, HLG, Dolby Vision

Ja
<20ms (Game Mode)
Ja
Ja

Ja

Hisense A6BG




Lyd

Lydteknologi

@vrige funksjoner
Mediaspiller

Brukergrensesnitt

Tilkoblinger

HDMI

Antall innganger for USB 2.0

Antall innganger for USB 3.0

Ethernet (R)45)

Wifi-teknologi

Antall utganger for hodetelefon

Hisense A6BG

Dolby Audio(MS12), DTS Studio Sound

Audio, Bilde, Video

VIDAA U5.0

43":
50":
55":
58":
65":

70":

HDMI2.0 (ALLM)*3
HDMI2.0 (ALLM)*3
HDMI2.0 (ALLM)*3
HDMI2.0 (ALLM)*3
HDMI2.0 (ALLM)*3
HDMI2.1 (ALLM, VRR(60Hz))*2, HDMI2.1 (eARC, ALLM,

VRR(60Hz))*1

75":

HDMI2.1 (ALLM, VRR(60Hz))*2, HDMI2.1 (eARC, ALLM,

VRR(60Hz))*1

85"

HDMI2.1 (ALLM, VRR(60Hz))*2, HDMI2.1 (eARC, ALLM,

VRR(60Hz))*1

43":
50":
55":
58":
65":
70":
75":
85":

70":
75":
85":

Ja

FFEFENNNNN

N

IEEE 802.11 b/g/n,2.4G

1

Antall innganger for kompositt(AV) 1




Hisense A6BG
Mottak og funksjoner

Digitaalinen ja analoginen viritin  DVB-T2/T/C/S2/S

PVR-toiminto Lokasjonsavhengig

Time Shift Lokasjonsavhengig

DMP-format

Videoformater som stgttes AVI, WMV, .MP4, .MOV, .3GP, .MKV, .MPG, .MPEG, .VOB, .FLV,
.WebM, .OGM,

Lydformater som stattes .wma,.wmv,.mp4,.FLAC,.MP2,.MP3 music (mp3 aac wma wav)

Bildeformater som stattes Jjpeg,.bmp,.PNG,.GIF,.mpo

Kapasitet, forbruk og effekt
Energiklasse HDR G
Forbruk ved standby tilstand <0.5W

Maks forbruk i paslatt tilstand 43": 64W
50": 94W
55": 110W
58": 125W
65": 140W
70": 180W
75": 210W
85": 300W

Vekt og dimensjoner

Bruttovekt 43": 10 kg
50": 13.9 kg
55": 17.5 kg
58": 19.6 kg
65": 24.5 kg
70": 31.4 kg
75": 38.5 kg
85": 60.4 kg




Vekt med stativ

Vekt uten stativ

Emballasje mal

Produktdimensjoner med stativ

Mal (BxHxD)

43"

50":
55";
58":
65":
70":
75":
85":

43":
50":
55"
58":
65":
70":
75":
85":

43":
50":
55":
58":
65":
70":
75":
85":

43":
50":
55":
58":
65":
70":
75":
85":

43":
50":
55";
58":
65":
70":
75":
85":

6.9 kg
10.0 kg
11.5 kg
12.6 kg
16.7 kg
22.2 kg
26.5 kg
43.4 kg

6.8 kg

9.8 kg

11.3 kg
12.5 kg
16.5 kg
21.7 kg
26.0 kg
41.0 kg

1088%x132x654mm
1249%136x777mm
1364%x136x864mm
1436%x152x874mm
1602%x161x996mm
1720x175x1068mm
1867%204x1149mm

2093x269x1277mm 85"

963x196x614mm
1117%x225x709mm
1232%x773%x291mm
1295%291x812mm
1452%x896x291mm
1560%x375%x973mm
1677x357%x1041mm

1903%x1183%x414 mm

963%x560x74mm
1117x646x74mm
1232%x711x74mm
1295%x752x70mm
1452%x834x74mm
1560x904x84mm
1677%x961x85mm
1903%x1094x85mm

Hisense A6BG




